
Zastupitelstvo města Příbora  
 U S N E S E N Í

1.  ustavuj íc ího zasedání  Zastupitelstva města Př íbora
 konaného dne 19.10.2022

 v  jednacím sále  piar ist ického kláštera od 16:00 hodin.

1/1/ZM/2022 Složení slibu členů zastupitelstva města a zahájení, schválení programu 
 (č. bodu programu: 1)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
program 1. ustavujícího zasedání zastupitelstva města.

2/1/ZM/2022 Určení, které funkce budou členové zastupitelstva města vykonávat jako
dlouhodobě uvolnění (§ 71 zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů) 

 (č. bodu programu: 2)

I. Zastupitelstvo města určuje
v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že
pro výkon funkce starosty a místostarosty města, bude člen zastupitelstva města dlouhodobě uvolněn.

3/1/ZM/2022 Volba starosty města 
 (č. bodu programu: 3)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
formu tajného hlasování pro volbu starosty, místostarosty a členů rady města a formu veřejného hlasování pro
volbu členů výborů včetně jejich předsedů.

4/1/ZM/2022 Volba místostarosty města 
 (č. bodu programu: 4)

I. Zastupitelstvo města volí
dle § 84 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, do funkce
místostarosty Ing. Danu Foriškovou, Ph.D.

5/1/ZM/2022 Volba ostatních členů rady města 
 (č. bodu programu: 5)

I. Zastupitelstvo města stanovuje
dle § 84 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že Rada
města Příbora bude mít 7 členů.

6/1/ZM/2022 Volba ostatních členů rady města 
 (č. bodu programu: 5)

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce člena rady města Ing. Milana Střelku.

7/1/ZM/2022 Volba ostatních členů rady města 
 (č. bodu programu: 5)



I. Zastupitelstvo města volí
do funkce člena rady města paní Ivanu Žárskou.

8/1/ZM/2022 Zřízení Finančního výboru zastupitelstva města 
 (č. bodu programu: 6)

I. Zastupitelstvo města zřizuje
podle § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Finanční
výbor zastupitelstva města o počtu 7 členů.

9/1/ZM/2022 Zřízení Finančního výboru zastupitelstva města 
 (č. bodu programu: 6)

I. Zastupitelstvo města volí
za členy Finančního výboru: Mgr. Pavla Netušila, Ing. Zdeňka Pařízka, Ing. Tomáše Jiříka, Bc. Lukáše Krestu, DiS.,
Ing. Ondřeje Rečku, Ing. Ondřeje Sýkoru a Ing. Bc. Zuzanu Turkovou.

10/1/ZM/2022 Zřízení Finančního výboru zastupitelstva města 
 (č. bodu programu: 6)

I. Zastupitelstvo města volí
předsedu Finančního výboru Mgr. Pavla Netušila.

11/1/ZM/2022 Zřízení Kontrolního výboru zastupitelstva města 
 (č. bodu programu: 7)

I. Zastupitelstvo města zřizuje
podle § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
Kontrolní výbor zastupitelstva města o počtu 7 členů.

12/1/ZM/2022 Zřízení Kontrolního výboru zastupitelstva města 
 (č. bodu programu: 7)

I. Zastupitelstvo města volí
za členy Kontrolního výboru: Ing. Arnošta Vaňka, pana Jiřího Myšku, pana Mariana Štůska, Bc. Pavlu Štěpánovou,
pana Davida Oberciana, pana Pavla Kocourka a pana Jana Krišáka, DiS.

13/1/ZM/2022 Zřízení Kontrolního výboru zastupitelstva města 
 (č. bodu programu: 7)

I. Zastupitelstvo města volí
předsedu Kontrolního výboru Ing. Arnošta Vaňka.

14/1/ZM/2022 Zřízení osadních výborů zastupitelstva města 
 (č. bodu programu: 8)

I. Zastupitelstvo města zřizuje
podle § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Osadní
výbor Prchalov o počtu 7 členů. 

15/1/ZM/2022 Zřízení osadních výborů zastupitelstva města 
 (č. bodu programu: 8)

I. Zastupitelstvo města zřizuje
podle § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Osadní
výbor Hájov o počtu 7 členů. 

16/1/ZM/2022 Zřízení osadních výborů zastupitelstva města 
 (č. bodu programu: 8)



I. Zastupitelstvo města odkládá
volbu členů Osadního výboru Prchalov na nejbližší zasedání zastupitelstva města.

17/1/ZM/2022 Zřízení osadních výborů zastupitelstva města 
 (č. bodu programu: 8)

I. Zastupitelstvo města volí
za členy Osadního výboru Hájov tyto občany: pana Radka Jurečku, pana Pavla Kocourka, Ing. Ondřeje Sýkoru, pana
Jaroslava Šrámka, pana Mar�na Böhma, pana Petra Böhma a pana Pavla Matulu.

18/1/ZM/2022 Zřízení osadních výborů zastupitelstva města 
 (č. bodu programu: 8)

I. Zastupitelstvo města volí
předsedu Osadního výboru Hájov pana Radka Jurečku. 

19/1/ZM/2022 Stanovení výše odměn neuvolněným členům zastupitelstva města, radě města,
předsedům výborů, předsedům komisí a členům výborů a komisí 

 (č. bodu programu: 9)

I. Zastupitelstvo města stanovuje
výši odměny neuvolněným členům zastupitelstva města za výkon funkce člena zastupitelstva ve výši
1 400 Kč/měsíc s účinnos� od 01.11.2022.

II. Zastupitelstvo města stanovuje
výši odměny neuvolněným členům zastupitelstva města za výkon funkce člena rady města ve výši 5 500 Kč/měsíc s
účinnos� od 01.11.2022.

III. Zastupitelstvo města stanovuje
výši odměny neuvolněným členům zastupitelstva města za výkon funkce předsedy výboru zastupitelstva města a
předsedy komise rady města ve výši 3 690 Kč/měsíc s účinnos� od 01.11.2022.

IV. Zastupitelstvo města stanovuje
výši odměny za výkon funkce předsedy výboru zastupitelstva města a předsedy komise rady města ve
výši 1 386 Kč/měsíc v případě, že není členem zastupitelstva města s účinnos� od 01.11.2022.

V. Zastupitelstvo města stanovuje
výši odměny neuvolněným členům zastupitelstva města za výkon funkce člena výboru zastupitelstva města nebo
člena komise rady města ve výši 2 300 Kč/měsíc s účinnos� od 01.11.2022.

VI. Zastupitelstvo města stanovuje
výši odměny členům výboru zastupitelstva města a členům komise rady města ve výši 400 Kč/měsíc v případě, že
nejsou členy zastupitelstva města s účinnos� od 01.11.2022.

VII. Zastupitelstvo města stanovuje
členům zastupitelstva města pověřených k přijímání projevu vůle snoubenců, že spolu vstupují do manželství,
jakož i k vítání občánků, příspěvek na úpravu zevnějšku ve výši 800 Kč na každý den (svatební, vítání občánků),
který bude vyplacen v měsíční odměně.

VIII. Zastupitelstvo města stanovuje
náhradu ušlého výdělku v souvislos� s výkonem funkce člena zastupitelstva města ve výši 220 Kč/hod. v pracovní
dny od 8:00 do 16:00 hodin.

IX. Zastupitelstvo města stanovuje
v souladu s ustanovením § 71 odst. 3 zákona o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, nejvyšší
částku, kterou lze jako náhradu výdělku ušlého v souvislos� s výkonem funkce poskytnout v souhrnu za kalendářní
měsíc, a to 4 000 Kč. 

X. Zastupitelstvo města stanovuje
že v případě souběhu výkonu více funkcí je členu výboru zastupitelstva města nebo komise rady města nebo
předsedovi výboru zastupitelstva města nebo předsedovi komise rady města, není-li členem zastupitelstva města
poskytnuta odměna až do výše souhrnu odměn za dvě různé funkce, za které mu náleží nejvyšší odměna.



20/1/ZM/2022 Souhlas se vznikem pracovně právního vztahu člena zastupitelstva města 
 (č. bodu programu: 10)

I. Zastupitelstvo města souhlasí
se vznikem pracovněprávního vztahu mezi městem Příborem a členem zastupitelstva města panem Ing. Zdeňkem
Pařízkem.

21/1/ZM/2022 Zpráva o vyřízení návrhů, podnětů a připomínek členů zastupitelstva města 
 (č. bodu programu: 11)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zprávu o vyřízení návrhů, podnětů a připomínek členů Zastupitelstva města Příbora.

22/1/ZM/2022 Rozpočtové opatření č. 5 města Příbora na rok 2022 
 (č. bodu programu: 12)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočtové opatření č. 5 v členění a částkách dle přílohy č. 1 podkladového materiálu.

23/1/ZM/2022 Rozpočtové opatření č. 5 města Příbora na rok 2022 
 (č. bodu programu: 12)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
celkové objemy rozpočtu města:

Příjmy 193 978 000 Kč
což je navýšení o 7 371 500 Kč opro� rozpočtu po 
schváleném RO č. 4.

Výdaje 268 406 500 Kč
což je navýšení o 7 371 500 Kč opro� rozpočtu po
schváleném RO č. 4.

Financování 74 428 500 Kč 
což je beze změny opro� rozpočtu po schváleném RO č.
4.

 

24/1/ZM/2022 Finanční dar - Muzejní škola pro seniory 
 (č. bodu programu: 13)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
darovací smlouvu ve znění přílohy č. 2 podkladového materiálu, na poskytnu� finančního daru v částce 50 000 Kč,
uzavřenou mezi městem Příborem, se sídlem náměs� Sigmunda Freuda 19, 742 58  Příbor, IČO 00298328 a
Muzeem Novojičínska, příspěvková organizace, se sídlem 28. října 51/12, 741 11  Nový Jičín, IČO 00096296, na
projekt Příborská muzejní škola pro seniory XII.

25/1/ZM/2022 Návrhy, podněty a připomínky členů zastupitelstva města 
 (č. bodu programu: 14)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
návrhy, podněty a připomínky členů zastupitelstva města.

Projednané body bez přijatého usnesení.

Volba starosty města 
 (č. bodu programu: 3)

I. Zastupitelstvo města volí
dle § 84 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, do funkce
starosty Mgr. Jiřího Tuzu. 



Volba ostatních členů rady města 
(č. bodu programu: 5)

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce člena rady města Ing. Jana Monsporta.

Volba ostatních členů rady města 
 (č. bodu programu: 5)

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce člena rady města Ing. Bohuslava Majera.

Volba ostatních členů rady města 
 (č. bodu programu: 5)

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce člena rady města MUDr. Mořice Jurečku.

Zřízení osadních výborů zastupitelstva města 
 (č. bodu programu: 8)

I. Zastupitelstvo města volí
předsedu Osadního výboru Prchalov .....

 
Ing. Dana Forišková, Ph.D., v. r.

 místostarostka

 
Ivana Žárská, v. r.

 zastupitel



Protokol o hlasování členů zastupitelstva města

1. zasedání Zastupitelstva města Příbor, které se konalo dne 19.10.2022 
 

Hlasování číslo: 1 
1. Složení slibu členů zastupitelstva města a zahájení, schválení programu 

 Návrh 1
 (pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)

 Usnesení PŘIJATO 

Miroslava Motlíčková Pro
Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Milan Gabzdyl Pro
Milan Střelka Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Aleš Polách Pro
Jan Krkoška Pro
Jan Monsport Nehlasoval
Ivana Žárská Pro
Martin Monsport Pro
Dana Forišková Pro
Bohuslav Majer Pro
Mořic Jurečka Pro
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 2 
2. Určení, které funkce budou členové zastupitelstva města vykonávat jako dlouhodobě uvolnění (§ 71
zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů) 

 Návrh 1
 (pro 20, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)

 Usnesení PŘIJATO 

Miroslava Motlíčková Pro
Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Milan Gabzdyl Pro
Milan Střelka Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Patrik Nedoma Pro



Jiří Tuza Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Aleš Polách Pro
Jan Krkoška Pro
Jan Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Martin Monsport Pro
Dana Forišková Pro
Bohuslav Majer Pro
Mořic Jurečka Pro
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: o návrhu nebylo hlasováno 
 3. Volba starosty města 

 Návrh 1
 

Hlasování číslo: 3 
3. Volba starosty města 

 Protinávrh 1
 (pro 11, proti 9, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)

 Usnesení PŘIJATO 

Miroslava Motlíčková Proti
Arnošt Vaněk Proti
Pavel Debef Proti
Jan Malík Proti
Silvie Piškytlová Proti
Milan Gabzdyl Proti
Milan Střelka Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Proti
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Aleš Polách Proti
Jan Krkoška Proti
Jan Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Martin Monsport Pro
Dana Forišková Pro
Bohuslav Majer Pro
Mořic Jurečka Pro
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 4 
3. Volba starosty města 

 Návrh 1
 (pro 10, proti 0, zdrželo se 1, nehlasovalo 9)

 Usnesení NEVZNIKLO 



Miroslava Motlíčková
Arnošt Vaněk
Pavel Debef
Jan Malík
Silvie Piškytlová
Milan Gabzdyl
Milan Střelka
Radek Jurečka
Pavel Netušil
Patrik Nedoma
Jiří Tuza
Zdeněk Pařízek
Aleš Polách
Jan Krkoška
Jan Monsport
Ivana Žárská
Martin Monsport
Dana Forišková
Bohuslav Majer
Mořic Jurečka
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 5 
4. Volba místostarosty města 

 Návrh 1
 (pro 11, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 9)

 Usnesení PŘIJATO 

Miroslava Motlíčková
Arnošt Vaněk
Pavel Debef
Jan Malík
Silvie Piškytlová
Milan Gabzdyl
Milan Střelka
Radek Jurečka
Pavel Netušil
Patrik Nedoma
Jiří Tuza
Zdeněk Pařízek
Aleš Polách
Jan Krkoška
Jan Monsport
Ivana Žárská
Martin Monsport
Dana Forišková
Bohuslav Majer
Mořic Jurečka



Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 6 
5. Volba ostatních členů rady města 

 Návrh 1
 (pro 13, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 7)

 Usnesení PŘIJATO 

Miroslava Motlíčková Nehlasoval
Arnošt Vaněk Nehlasoval
Pavel Debef Nehlasoval
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Nehlasoval
Milan Gabzdyl Nehlasoval
Milan Střelka Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Aleš Polách Nehlasoval
Jan Krkoška Nehlasoval
Jan Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Martin Monsport Pro
Dana Forišková Pro
Bohuslav Majer Pro
Mořic Jurečka Pro
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 7 
5. Volba ostatních členů rady města 

 Návrh 1
 (pro 11, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 9)

 Usnesení PŘIJATO 

Miroslava Motlíčková
Arnošt Vaněk
Pavel Debef
Jan Malík
Silvie Piškytlová
Milan Gabzdyl
Milan Střelka
Radek Jurečka
Pavel Netušil
Patrik Nedoma
Jiří Tuza
Zdeněk Pařízek
Aleš Polách
Jan Krkoška



Jan Monsport
Ivana Žárská
Martin Monsport
Dana Forišková
Bohuslav Majer
Mořic Jurečka
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 8 
5. Volba ostatních členů rady města 

 Návrh 1
 (pro 10, proti 0, zdrželo se 1, nehlasovalo 9)

 Usnesení NEVZNIKLO 

Miroslava Motlíčková
Arnošt Vaněk
Pavel Debef
Jan Malík
Silvie Piškytlová
Milan Gabzdyl
Milan Střelka
Radek Jurečka
Pavel Netušil
Patrik Nedoma
Jiří Tuza
Zdeněk Pařízek
Aleš Polách
Jan Krkoška
Jan Monsport
Ivana Žárská
Martin Monsport
Dana Forišková
Bohuslav Majer
Mořic Jurečka
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 9 
5. Volba ostatních členů rady města 

 Návrh 1
 (pro 11, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 9)

 Usnesení PŘIJATO 

Miroslava Motlíčková
Arnošt Vaněk
Pavel Debef
Jan Malík
Silvie Piškytlová
Milan Gabzdyl
Milan Střelka
Radek Jurečka



Pavel Netušil
Patrik Nedoma
Jiří Tuza
Zdeněk Pařízek
Aleš Polách
Jan Krkoška
Jan Monsport
Ivana Žárská
Martin Monsport
Dana Forišková
Bohuslav Majer
Mořic Jurečka
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 10 
5. Volba ostatních členů rady města 

 Návrh 1
 (pro 10, proti 0, zdrželo se 1, nehlasovalo 9)

 Usnesení NEVZNIKLO 

Miroslava Motlíčková
Arnošt Vaněk
Pavel Debef
Jan Malík
Silvie Piškytlová
Milan Gabzdyl
Milan Střelka
Radek Jurečka
Pavel Netušil
Patrik Nedoma
Jiří Tuza
Zdeněk Pařízek
Aleš Polách
Jan Krkoška
Jan Monsport
Ivana Žárská
Martin Monsport
Dana Forišková
Bohuslav Majer
Mořic Jurečka
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 11 
 5. Volba ostatních členů rady města 

 Návrh 1
 (pro 10, proti 0, zdrželo se 1, nehlasovalo 9)

 Usnesení NEVZNIKLO 

Miroslava Motlíčková



Arnošt Vaněk
Pavel Debef
Jan Malík
Silvie Piškytlová
Milan Gabzdyl
Milan Střelka
Radek Jurečka
Pavel Netušil
Patrik Nedoma
Jiří Tuza
Zdeněk Pařízek
Aleš Polách
Jan Krkoška
Jan Monsport
Ivana Žárská
Martin Monsport
Dana Forišková
Bohuslav Majer
Mořic Jurečka
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 12 
6. Zřízení Finančního výboru zastupitelstva města 

 Návrh 1
 (pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)

 Usnesení PŘIJATO 

Miroslava Motlíčková Pro
Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Milan Gabzdyl Pro
Milan Střelka Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Aleš Polách Nehlasoval
Jan Krkoška Pro
Jan Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Martin Monsport Pro
Dana Forišková Pro
Bohuslav Majer Pro
Mořic Jurečka Pro
Martin Babarík Nepřítomen



Hlasování číslo: 13 
6. Zřízení Finančního výboru zastupitelstva města 
Návrh 1
(pro 19, proti 1, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Miroslava Motlíčková Pro
Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Milan Gabzdyl Pro
Milan Střelka Proti
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Aleš Polách Pro
Jan Krkoška Pro
Jan Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Martin Monsport Pro
Dana Forišková Pro
Bohuslav Majer Pro
Mořic Jurečka Pro
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 14 
6. Zřízení Finančního výboru zastupitelstva města 
Návrh 1
(pro 16, proti 1, zdrželo se 3, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Miroslava Motlíčková Pro
Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Milan Gabzdyl Pro
Milan Střelka Zdržel se
Radek Jurečka Proti
Pavel Netušil Pro
Patrik Nedoma Zdržel se
Jiří Tuza Zdržel se
Zdeněk Pařízek Pro
Aleš Polách Pro
Jan Krkoška Pro
Jan Monsport Pro



Ivana Žárská Pro
Martin Monsport Pro
Dana Forišková Pro
Bohuslav Majer Pro
Mořic Jurečka Pro
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 15 
7. Zřízení Kontrolního výboru zastupitelstva města 
Návrh 1
(pro 20, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Miroslava Motlíčková Pro
Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Milan Gabzdyl Pro
Milan Střelka Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Aleš Polách Pro
Jan Krkoška Pro
Jan Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Martin Monsport Pro
Dana Forišková Pro
Bohuslav Majer Pro
Mořic Jurečka Pro
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 16 
7. Zřízení Kontrolního výboru zastupitelstva města 
Návrh 1
(pro 20, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Miroslava Motlíčková Pro
Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Milan Gabzdyl Pro
Milan Střelka Pro
Radek Jurečka Pro



Pavel Netušil Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Aleš Polách Pro
Jan Krkoška Pro
Jan Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Martin Monsport Pro
Dana Forišková Pro
Bohuslav Majer Pro
Mořic Jurečka Pro
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 17 
7. Zřízení Kontrolního výboru zastupitelstva města 
Návrh 1
(pro 20, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Miroslava Motlíčková Pro
Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Milan Gabzdyl Pro
Milan Střelka Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Aleš Polách Pro
Jan Krkoška Pro
Jan Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Martin Monsport Pro
Dana Forišková Pro
Bohuslav Majer Pro
Mořic Jurečka Pro
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 18 
8. Zřízení osadních výborů zastupitelstva města 
Návrh 1
(pro 20, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Miroslava Motlíčková Pro
Arnošt Vaněk Pro



Pavel Debef Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Milan Gabzdyl Pro
Milan Střelka Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Aleš Polách Pro
Jan Krkoška Pro
Jan Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Martin Monsport Pro
Dana Forišková Pro
Bohuslav Majer Pro
Mořic Jurečka Pro
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 19 
8. Zřízení osadních výborů zastupitelstva města 
Návrh 1
(pro 20, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Miroslava Motlíčková Pro
Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Milan Gabzdyl Pro
Milan Střelka Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Aleš Polách Pro
Jan Krkoška Pro
Jan Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Martin Monsport Pro
Dana Forišková Pro
Bohuslav Majer Pro
Mořic Jurečka Pro
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: o návrhu nebylo hlasováno 



8. Zřízení osadních výborů zastupitelstva města 
Návrh 1

Hlasování číslo: 20 
8. Zřízení osadních výborů zastupitelstva města 
Protinávrh 1
(pro 11, proti 8, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO 

Miroslava Motlíčková Proti
Arnošt Vaněk Proti
Pavel Debef Proti
Jan Malík Proti
Silvie Piškytlová Proti
Milan Gabzdyl Proti
Milan Střelka Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Nehlasoval
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Aleš Polách Proti
Jan Krkoška Proti
Jan Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Martin Monsport Pro
Dana Forišková Pro
Bohuslav Majer Pro
Mořic Jurečka Pro
Martin Babarík Nepřítomen

Zrušené návrhy

8. Zřízení osadních výborů zastupitelstva města 
 Protinávrh 1

 
Hlasování číslo: o návrhu nebylo hlasováno 

 8. Zřízení osadních výborů zastupitelstva města 
 Návrh 1

 
Hlasování číslo: 21 
8. Zřízení osadních výborů zastupitelstva města 

 Návrh 1
 (pro 18, proti 1, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)

 Usnesení PŘIJATO 

Miroslava Motlíčková Pro
Arnošt Vaněk Nehlasoval
Pavel Debef Pro
Jan Malík Pro



Silvie Piškytlová Pro
Milan Gabzdyl Proti
Milan Střelka Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Aleš Polách Pro
Jan Krkoška Pro
Jan Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Martin Monsport Pro
Dana Forišková Pro
Bohuslav Majer Pro
Mořic Jurečka Pro
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 22 
8. Zřízení osadních výborů zastupitelstva města 

 Návrh 1
 (pro 19, proti 0, zdrželo se 1, nehlasovalo 0)

 Usnesení PŘIJATO 

Miroslava Motlíčková Pro
Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Milan Gabzdyl Pro
Milan Střelka Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Aleš Polách Zdržel se
Jan Krkoška Pro
Jan Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Martin Monsport Pro
Dana Forišková Pro
Bohuslav Majer Pro
Mořic Jurečka Pro
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 23 
9. Stanovení výše odměn neuvolněným členům zastupitelstva města, radě města, předsedům výborů,
předsedům komisí a členům výborů a komisí 

 



Protinávrh 1
(pro 10, proti 7, zdrželo se 3, nehlasovalo 0)
Usnesení NEVZNIKLO 

Miroslava Motlíčková Proti
Arnošt Vaněk Proti
Pavel Debef Proti
Jan Malík Zdržel se
Silvie Piškytlová Proti
Milan Gabzdyl Proti
Milan Střelka Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Zdržel se
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Aleš Polách Proti
Jan Krkoška Proti
Jan Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Martin Monsport Zdržel se
Dana Forišková Pro
Bohuslav Majer Pro
Mořic Jurečka Pro
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 24 
9. Stanovení výše odměn neuvolněným členům zastupitelstva města, radě města, předsedům výborů,
předsedům komisí a členům výborů a komisí 
Návrh 1
(pro 18, proti 2, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Miroslava Motlíčková Pro
Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Milan Gabzdyl Proti
Milan Střelka Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Aleš Polách Pro
Jan Krkoška Pro
Jan Monsport Pro
Ivana Žárská Proti



Martin Monsport Pro
Dana Forišková Pro
Bohuslav Majer Pro
Mořic Jurečka Pro
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 25 
10. Souhlas se vznikem pracovně právního vztahu člena zastupitelstva města 
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO 

Miroslava Motlíčková Pro
Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Milan Gabzdyl Pro
Milan Střelka Pro
Radek Jurečka Nehlasoval
Pavel Netušil Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Aleš Polách Pro
Jan Krkoška Pro
Jan Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Martin Monsport Pro
Dana Forišková Pro
Bohuslav Majer Pro
Mořic Jurečka Pro
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 26 
11. Zpráva o vyřízení návrhů, podnětů a připomínek členů zastupitelstva města 
Návrh 1
(pro 20, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Miroslava Motlíčková Pro
Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Milan Gabzdyl Pro
Milan Střelka Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Patrik Nedoma Pro



Jiří Tuza Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Aleš Polách Pro
Jan Krkoška Pro
Jan Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Martin Monsport Pro
Dana Forišková Pro
Bohuslav Majer Pro
Mořic Jurečka Pro
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 27 
12. Rozpočtové opatření č. 5 města Příbora na rok 2022 
Návrh 1
(pro 20, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Miroslava Motlíčková Pro
Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Milan Gabzdyl Pro
Milan Střelka Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Aleš Polách Pro
Jan Krkoška Pro
Jan Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Martin Monsport Pro
Dana Forišková Pro
Bohuslav Majer Pro
Mořic Jurečka Pro
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 28 
12. Rozpočtové opatření č. 5 města Příbora na rok 2022 
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO 

Miroslava Motlíčková Pro
Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Jan Malík Pro



Silvie Piškytlová Pro
Milan Gabzdyl Pro
Milan Střelka Pro
Radek Jurečka Nehlasoval
Pavel Netušil Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Aleš Polách Pro
Jan Krkoška Pro
Jan Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Martin Monsport Pro
Dana Forišková Pro
Bohuslav Majer Pro
Mořic Jurečka Pro
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 29 
13. Finanční dar - Muzejní škola pro seniory 
Návrh 1
(pro 20, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Miroslava Motlíčková Pro
Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Milan Gabzdyl Pro
Milan Střelka Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Aleš Polách Pro
Jan Krkoška Pro
Jan Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Martin Monsport Pro
Dana Forišková Pro
Bohuslav Majer Pro
Mořic Jurečka Pro
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 30 
14. Návrhy, podněty a připomínky členů zastupitelstva města 
Návrh 1



(pro 20, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO 

Miroslava Motlíčková Pro
Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Jan Malík Pro
Silvie Piškytlová Pro
Milan Gabzdyl Pro
Milan Střelka Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Aleš Polách Pro
Jan Krkoška Pro
Jan Monsport Pro
Ivana Žárská Pro
Martin Monsport Pro
Dana Forišková Pro
Bohuslav Majer Pro
Mořic Jurečka Pro
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: o návrhu nebylo hlasováno 
15. Závěr 
Návrh 1


